
UCHWAŁA NR LXII/737/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta Zabrze miejsc sprzedaży i podawania
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349,1432), na wniosek 
Prezydenta Miasta

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że na terenie miasta Zabrze miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 25 m od obiektu chronionego. Odległość należy mierzyć 
najkrótszą drogą dojścia wzdłuż pieszych ciągów komunikacyjnych od wejścia do obiektu chronionego do wejścia 
do punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

2. Obiektami chronionymi, w rozumieniu § 1 ust. 1, są: przedszkola, dzienne szkoły podstawowe, 
ponadpodstawowe (z wyjątkiem policealnych), placówki oświatowo-wychowawcze i opiekuńczo-wychowawcze 
oraz kościoły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.
  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 83DBD8CB-EDBA-4EA5-AC67-B1FD6036B52E. Podpisany Strona 1




